Massimo”) e segnatamente:  

� Lotto 1: Regioni Liguria, Piemonte e Valle d’Aosta, fino al raggiungimento dell’Importo 

Massimo di euro 81.000.000,00 (ottantunomilioni/00); 

� Lotto 2: Regione Lombardia fino al raggiungimento dell’Importo Massimo di euro 

170.000.000,00 (centosettantamilioni/00); 

� Lotto 3: Regioni Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige e Veneto fino al raggiungimento 

dell’Importo Massimo di euro 160.000.000,00 (centosessantamilioni/00); 

� Lotto 4: Regione Emilia Romagna fino al raggiungimento dell’Importo Massimo di euro 

79.000.000,00 (settantanovemilioni/00); 

� Lotto 5: Regione Toscana fino al raggiungimento dell’Importo Massimo di euro 70.000.000,00 

(settantamilioni/00); 

� Lotto 6: Regioni Marche e Umbria fino al raggiungimento dell’Importo Massimo di euro 

65.000.000,00 (sessantacinquemilioni/00); 

� Lotto 7: Regione Lazio fino al raggiungimento dell’Importo Massimo di euro 55.000.000,00 

(cinquantacinquemilioni/00); 

� Lotto 8: Regioni Abruzzo, Molise e Puglia fino al raggiungimento dell’Importo Massimo di euro 

45.000.000,00 (quarantacinquemilioni/00); 

� Lotto 9: Regione Campania fino al raggiungimento dell’Importo Massimo di euro 

60.000.000,00 (sessantamilioni/00); 

� Lotto 10: Regioni Basilicata e Calabria fino al raggiungimento dell’Importo Massimo di euro 

50.000.000,00 (cinquantamilioni/00);